[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
20 июля 2022 год
                               № 155                      станица Придорожная

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
Придорожного сельского поселения Каневского района Л.А. Петровой

 Рассмотрев представление прокуратуры Каневского района от 24 июня 2022 года № 7-03-22/73 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, по основаниям, предусмотренным частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, руководствуясь пунктом 11 статьи 25 Устава Придорожного сельского поселения Каневского района, Совет Придорожного сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от Придорожного восьмимандатного избирательного округа № 1 Петрову Людмилу Александровну в связи с несоблюдением ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Каневская.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Придорожного поселения Каневского района М.Е. Авакьян.

4. Обнародовать данное решение на информационных стендах администрации Придорожного поселения Каневского района, в МБУК СДК «станицы Придорожной».
         5. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Придорожного сельского поселения

Каневского района

        М.Е. Авакьян